PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2015 года                   № 538               ст. Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года   № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», заменив в подразделе 2.11 раздела 2 цифры «30» цифрами «15».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

 Ю.Н. Еремин